SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:             /TB - KSBT

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Kạn, ngày          tháng         năm 2022

THÔNG BÁO
cung cấp báo giá  trang thiết bị y tế chẩn đoán invitro phục vụ khám chữa bệnh

năm 2022

Căn cứ Quyết định số 1472/QĐ-SYT ngày 31/12/ 2021 của Giám đốc Sở Y

tế về việc giao dự toán thu sự nghiệp, chi ngân sách Nhà nước năm 2022.

Để phục vụ cho công tác chuyên môn cũng như việc đáp ứng nhu cầu khám

chữa bệnh cho người dân, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn có nhu

cầu mua sắm các loại trang thiết bị y tế chẩn đoán invitro phục vụ khám chữa bệnh

năm 2022 (chi tiết tại phụ lục đính kèm).

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn thông báo để các nhà thầu có

đủ năng lực, kinh nghiệm thực hiện cung cấp báo giá để đơn vị lập dự toán mua

sắm trình cấp có thẩm quyền phê duyệt gói thầu.

Báo giá xin gửi về địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn, Số

96, tổ 10, phường Nguyễn Thị Minh Khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

trước ngày 27/5/2022.

Trân trọng cảm ơn!

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Tôn

		2022-05-24T09:40:57+0700

		2022-05-24T09:56:12+0700

		2022-05-24T09:56:06+0700

		2022-05-24T09:56:06+0700

		2022-05-24T09:56:06+0700

		2022-05-24T09:56:37+0700